THỐNG KÊ TỈNH GIA LAI

THỐNG KÊ CƠ SỞ CHƢ SÊ

Số: 05/GM-TKCS

V/v tham dự Hội nghị tập huấn điều

tra Phiếu bảng kê Tổng điều tra kinh tế

năm 2026”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Sê, ngày 02 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Chư Sê, xã Chư Pưh, xã Ia Le,

        Xã Ia Ko, xã Al Bá, xã Bờ Ngoong và xã Ia Hrú.

Thực hiện Quyết định số 2837/QĐ-BTC ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Tài Chính về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2026; Thực hiện Quyết

định số 3100/QĐ-BTC ngày 4 tháng 9 năm 2025 của Bộ Tài Chính ban hành

Phương án Tổng điều tra Kinh tế năm 2026;

Công văn số 3906/UBND-KTTH ngày 23/9/2025 của UBND tỉnh Gia Lai về

việc triển khai Công văn số 14699/BTC-CTK ngày 19/9/2025 của Bộ Tài chính;

Công văn số 272/TKT - DVG ngày 26 tháng 9 năm 2025 của Thống kê tỉnh Gia Lai

về việc hướng dẫn điều tra Phiếu bảng kê Tổng điều tra Kinh tế năm 2026;

Để chuẩn bị cho công tác thu thập thông tin Phiếu bảng kê hộ Tổng điều tra

kinh tế năm 2026. Thống kê cơ sở Chư Sê tổ chức tập huấn lập bảng kê các hộ kinh

doanh sản xuất cá thể trên địa bàn các xã.

1. Thời gian: Tập huấn là một ngày, bắt đầu từ 7h30’ ngày 07/10/2025

2. Địa điểm: Hội trường Thống kê cơ sở Chư Sê, Tầng 2 - 853 Hùng Vương

xã Chư Sê tỉnh Gia Lai.

3. Thành phần tham dự:

3.1. Cấp xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã

  - Điều tra viên phiếu bảng kê (theo Phụ lục đính kèm).

   3.2. Thống kê Cơ sở : Lãnh đạo và toàn bộ thống kê viên.

Thống kê cơ sở Chư Sê đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đúng thành

phần, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thống kê tỉnh Gia Lai (b/c);

- UBND xã, phường ;

- Lưu: VT.

              TRƢỞNG THỐNG KÊ CƠ SỞ

Dƣơng Tiến Hạnh

DANH SÁCH ĐIỀU TRA VIÊN TẬP HUẤN LẬP

BẢNG KÊ TỔNG ĐIỀU TRA KINH TẾ NĂM 2026

STT Tên xã  Đại diện UBND Xã Số lƣợng ĐTV

1 Xã Chư Sê 1 14

2 Xã Al Bá 1 3

3 Xã Bờ Ngoong 1 4

4 Xã Ia Ko 1 5

5 Xã Chư Pưh 1 5

6 Xã Ia Hrú 1 5

 7 Xã Ia Le  1 5

Tổng: 7 41

* Lƣu ý:   UBND các xã trưng tập điều tra viên theo đúng hướng dẫn Công văn số 52/HD -

TKCS, ngày 30/9/2025 của Thống kê cơ sở Chư Sê.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T10:09:41+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Gia Lai
	Dương Tiến Hạnh<dthanhgla@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T10:13:04+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Gia Lai
	THỐNG KÊ CƠ SỞ CHƯ SÊ<doithongkeso11@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T10:13:26+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Gia Lai
	THỐNG KÊ CƠ SỞ CHƯ SÊ<doithongkeso11@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!